PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 1112/2025

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO o despacho contido no PGEA SEI nº 19.21.0724.0016301/2024-49,

R E S O L V E

DISPENSAR de suas atividades funcionais, enquanto durar o evento, os integrantes do Ministério Público do Estado do Piauí abaixo relacionados que participarem,
na modalidade presencial, da Oficina de Negociação "Negociação baseada no método de Harvard", que ocorrerá nos dias 09 e 10 de abril de 2025, das 08h30 às
12h30, no CEAF, em Teresina-PI:

 NOME

1 ARIEL VICTOR OLIVEIRA DOS SANTOS

2 CARLOS ROGERIO BESERRA DA SILVA

3 CLAUDIA PESSOA MARQUES DA ROCHA SEABRA

4 CRISTIANE PINHEIRO DA SILVA

5 EMMANUELLE MARTINS NEIVA DANTAS

6 ENY MARCOS VIEIRA PONTES

7 FABRICIA BARBOSA DE OLIVEIRA

8 GABRIEL AMAVEL ALVES DE CARVALHO

9 GLADYS GOMES MARTINS DE SOUSA

10 JANAINA ROSE RIBEIRO AGUIAR

11 JOAO MALATO NETO

12 JORGE MAGALHAES DA COSTA

13 KARLA DANIELA FURTADO MAIA CARVALHO

14 LIA ANDRADE PORTELA

15 LIZIA RAQUEL POLICARPO GRAMOSA

16 LUISA CYNOBELLINA ASSUNCAO LACERDA

17 MARIA LUISA DA SILVA LIMA

18 MONISIA CARVALHO GOMES

19 NIVALDO RIBEIRO

20 RITA DE FATIMA TEIXEIRA MOREIRA

21 RODRIGO ROPPI DE OLIVEIRA

22 ROSIANE BRASILEIRO DE JESUS DOS PASSOS

23 TAILANNA RAUGYLLA DE CARVALHO MOURA

24 TATIANA MELO DE ARAGAO XIMENES

25 THIAGO NOGUEIRA DE SOUSA MARTINS ALMEIDA

24/03/2025, 12:29 SEI/MPPI - 0991684 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1152261&infra_siste… 1/2

26 THIAGO QUEIROZ DE BRITO

27 TIAGO BERCHIOR CARGNIN

28 TIAGO CERQUEIRA COUTO

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 24 de março de 2025.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral de Justiça, em 24/03/2025, às 12:24, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0991684 e o código CRC 4CBE0001.

24/03/2025, 12:29 SEI/MPPI - 0991684 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1152261&infra_siste… 2/2